za tom, z przesyłką pocztową po kop. 80.
Skład Główny w księgarni Gebethnera i Wolffa. 6 6 - 9831 -

**Naczelnik Wydziału Administracyjnego Zarząd XI Okręgu Komunikacji**

Podaje do wiadomości, że w Biurze Zarządu XI Okręgu Komunikacji, odbyte została dnia 25 Października (6 Listopada) 1873 roku, o godz. 12-iej w południe, głosne in publico licytacje, a dnia 29 Października (10 Listopada) tegoż roku, również o godzinie 12-iej w południe przetargi, na dostawę w latach 1873, 1874, 1875 i 1876 żwiru i kamieni w granicach gubernji Warszawskiej położonych, i podzielonych na 7 grup sta-
nowiących 9 oddzielnych przedsiębiorstw.

Nakoniec ogłasza się, że warunki dostawy będą konkurentom okazywane codziennie z wyjątkiem dni świątecznych i galowych, w czasie posiedzeń w sali deżurnej Rządu Gubernialnego Warszawskiego.

(Podpisali): Za Vice-Gubernatora, Radca, Wittmann.

Za Radcę Wydziału, Kulwiec.

Za Referenta M. Celinski.

**Wzór do deklaracji.**

M. Warszawa, dnia 15 (27) Października 1873 r.

Wskutek obwieszczenia Rządu Gubernialnego Warszawskiego z dnia . . . r. b., ogłoszonego w gazetach, oświadczam niniejszem, że podejmuję się rocznej, poczynając od 1-go stycznia 1874 r., do tegoż dnia 1875 r., dostawy żywności dla aresztantów znajdujących się w Brzesko-Kujawskim więzieniu, za całodzienną żywność jednego aresztanta, zgodnie z taryfą do warunków licytacyjnych dołączoną, po kop.

**Sklep z Pokojem,**

drwalnią i piwnicą, w cenie rocznej rs. 225. Wiadomość u Właścicieli. — 10,591—2—3

Potrzebna jest

**MAMKA.**

Wiadomość przy ulicy Mokotowskiej, Nr domu 13, mieszkania 3. — 10,901—2—2

### Ogłoszenie

W Inżynierskim Zarządzie Nowogrodzkiej twierdzy, dnia 16 (28) Października 1873 roku, o god. 12-ej w południe, odbędzie się jednoterminowa stanowcza ogłosza licytacja z dopuszczeniem zapieczetowanych deklaracji, na wydzierżawienie przyrządu utrzymywanego własnym kosztem dzierżawcy, od dnia zawarcia z nim kontraktu, do 1-go stycznia 1883 roku, dwóch kranów przy Nowogrodzkim drutowym moście na rzece Narwi, dla opuszczania i podnoszenia masztów przy statkach pod tymże mostem przechodzących.